PREVISIONS
BUDGETAIRES

2023

Loi sur les décrets de convention collective
(L.R.Q., c. D-2)

Nom du comité

Comité paritaire de I’industrie des services automobiles de la région de Québec et Lévis

Adresse du siége social

5450 rue rideau, Québec, G2E 5V2

Nom du décret

Décret de I'industrie des services automobiles de la région de Québec

Préparé par : Signature

Nom Patrice Lemire, directeur géneral

Date 8 septembre 2023




SOMMAIRE DES PREVISIO!\IS EN
MATIERE DE REVENUS ET DEPENSES

A- REVENUS : 20-00

Cotisations

Revenus divers

B- DEPENSES :  30-00; 40-00; 50-00; 60-00

30-00

40-00

50-00

60-00

Administration générale

Administration du décret (inspection)
Administration - propriété

Administration - membres du comité

SURPLUS / (DEFICIT) PREVU :

1955575 %

Total des revenus :

2549 205 $

1687398 $

Total des dépenses :

2 491 669 $

57536 $

Nous certifions que les prévisions budgétaires pour 1’exercice 2023 ont été approuveées par résolution lors de

’assemblée du comité tenue le 28 novembre 2022.

CO-PRESIDENT PATRONAL :

CO-PRESIDENT SYNDICAL :

DATE:

Prévisions budgétaires 2023

Gaetan Dussault

Dany Caron

08 septembre 2023
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ETAT SOMMAIRE DES REVENUS

20-00 REVENUS

20-01  Cotisations patronales et ouvrieres ~— _____ 1939975 %
20-02  Cotisations artisanales 15 600 $
TOTAL : 1955575
$
20-03  Amendes et pénalitts ¢ 4000 $
20-04  Interéts sur placements $
20-05 Autres revenus 589 630 $
TOTAL : 593630 $
TOTAL DES REVENUS : 2549 205 $
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30-00

30-01

30-02

30-03

30-04

30-05

30-06

30-07

30-08

30-09

30-13

30-14

30-15

30-16

ETAT SOMMAIRE DES DEPENSES

ADMINISTRATION GENERALE

Salaires

Avantages sociaux

Frais de bureau

Frais de déplacement

Frais de communication
Perfectionnement

Honoraires professionnels
Publicité et abonnements

Frais : examens de qualification
Projet d’équipements informatiques
Intéréts et frais de banque
Assurances

Dépenses genérales autorisées
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741701%

1697 398 $




40-00 ADMINISTRATION - INSPECTION

40-01  Salaires 609 120 $
40-02  Avantages sociaux $
40-04 Frais de déplacement 35950 %

TOTAL : 645 070 $
50-00 ADMINISTRATION — PROPRIETE
50-01  Salaires $
50-17  Taxesdiverses 46 800 $
50-18  Electricité et chauffage | 25500 $
50-19  Entretien et réparations 44 500 $
50-20 Loyer ... . $
50-22 biers $
TOTAL : 116 800 $
60-00 ADMINISTRATION - MEMBRES DU COMITE
60-23  Allocations de présence 22 400 $
60-24 Frais de déplacement - 10000 $
TOTAL : 32400%
TOTAL DES DEPENSES : 794270 %
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L’année 2023 prévoit la deuxiéme de quatre (4) années de la gestion d’une subvention en formation de
véhicule électrique en automobile de 7 millions jusqu’en 2025, des revenus y sont associés et permettent au
CPA Québec Lévis d’offrir de meilleurs services de formation en apprentissage et avancée pour son régime
de qualification obligatoire.
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